HASENİYYE
(4~1)

Hasan-ı Basri'nin
(ö. 110/728)

görüşlerini benimseyen
ve Mu'tezile'nin kollan arasında

gösterilen bir fırka
(bk. HASAN-ı BASRI; MU'TEZİLE).

HASEP ve NESEP

(bk. NESEP).

HAS ET
(~f)

Başkalarının sahip olduğu imkanlan
kıskanma anlamında bir terim.

_j

-,

_j

-,

_j